
00 F2. Data

 F4. Numri i përgjithshëm i viktimave të gjalla të konfirmuara nga USAR

F5. A do të zgjasë operacioni më shumë apo më pak se 12 orë?

F6. Numri total i viktimave të gjalla/raportet e të zhdukurve

F7. A ka të vdekur? Nëse po, vlerësoni sa? Nëse jo, vendosni 0. Nëse është e panjohur, lëreni 
bosh.

F8. Kategoria e triazhit

F1. ID e ekipit AAA DD MMM

F9. Materiali ndërtimor

F10. Sipërfaqja e dyshemesëmxm F11. Numri i kateve F12. Nr. i bodrumeve

F13. Lloji i kolapsit:

F14. Cilat janë rreziqet ose 
rreziqet në vendin e punës?

±dd.dddd ° ±ddd.dddd °

Formulari i Triazhit të Vendit të Punës
Përdoret gjatë përdorimit për të gjetur vendin e punës me mundësi të lirë

E1. ID e vendit të punës  E2. Koordinatat GPSFormati dhjetor

E3. Adresë

E4. Përshkrimi i kufirit të vendit të punës:

E5. Përdorimi i Ndërtesës

mm

U konfirmua 
drejtpërdrejt?

Viktimat e 
mundshme 

të gjallë

Vetëm i 
vdekur

F3. Koha hh

< 12 
orë

> 12 orë

A B

C

D
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×
×
×
×
×

Përgjigje: Kërkim qen/teknik

F15. Vlerësoni operacionet kryesore të USAR që mund të nevojiten në këtë vend pune:
 Tregoni punën kryesore të nevojshme: Sa kohë, personel dhe pajisje nevojiten:

 Detaje:

B: Mbështetja 

C: Thyerje

D: Ngritja dhe lëvizja

E: Punon me litar/lartësi

F: Nevojat mjekësore

Plotësuar nga: Emri

F16. Shënime të tjera:

Titulli/pozicioni
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Plani skicues i kantierit
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